



از طلبه خدمت‌گزاران عالم مجاهد

شهید سید ابراهیم رئیسی

یک چهارم دنیا برای عالم مجاهد شهید رئیسی عزای عمومی اعلام کردند



شهید حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهوری اسلامی ایران، ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ برای افتتاح سد قیز قلعه‌سی به آذربایجان شرقی سفر کرد. در مسیر بازگشت بالگرد حامل وی در منطقه ورزقان دچار سانحه شد، حجت الاسلام والمسلمین سید محمدعلی آل‌هاشم نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی و سردار سید مهدی موسوی مسئول حفاظت و کادر پرواز همراه وی در بالگرد بودند. گروه‌های امدادی بلافاصله به محل سانحه بالگرد اعزام شدند؛ اما شرایط نامساعد آب‌وهوایی تلاش برای امدادسانی را با سختی روبه‌رو کرده بود. حوالی ساعت ۵:۳۰ بامداد ۳۱ اردیبهشت تیم‌های امدادی موفق به کشف محل وقوع حادثه برای بالگرد حامل رئیس جمهور شدند و لاشه بالگرد را پیدا کردند، اما متأسفانه هر هشت سرنشین به شهادت رسیده بودند و با انتشار خبر شهادت، غم و اندوه و ماتم سراسر ایران و همه دوستداران سید ابراهیم رئیسی در تمام عالم را فرا گرفت. پیکرهای شهدای سانحه هوایی به تبریز انتقال پیدا کرد، ابتدا مردم تبریز همه آمدند و برای بدرقه پیکرها به شهرهای قم، تهران، خراسان جنوبی و مشهد مقدس سنگ تمام گذاشتند. پیکرهای شهدا به شهر علم و اجتهاد، قم مقدس رسید و مراجع معظم تقلید، علما که هفته پیش میزبان رئیس جمهور بودند، بار دیگر در حرم مطهر حضرت معصومه (س) حضور پیدا کرده و برای آخرین بار با عالم مجاهد شهید رئیسی و همراهانشان وداع کردند، سپس پیکرها به میان مردم که در بلوار پیامبر اعظم (ص) «مسیر هفت کیلومتری حرم حضرت معصومه (س) تا جمکران» که در انتظار ایستاده بودند آمد، بلوار و خیابان‌های اطراف مملو از جمعیت عزادار بود که با چشمان اشکبار ایشان را تا مسجد جمکران بدرقه کردند. با توجه به این که شهید جمهور سید ابراهیم رئیسی از یک سو به دلیل توجه به آحاد مختلف جامعه بویژه قشر محروم در سراسر کشور و از سوی دیگر به خاطر حضور مداوم و بی‌آلایش میان مردم، در جای جای این مرز و بوم با برقراری یک دولت مردمی، جایگاه ویژه‌ای داشت، وقتی پیکر خادم الرضا (ع) و سید محرومان به شهرهای تهران، بیرجند و مشهد رسید با استقبال میلیونی مردم روبه‌رو شد و مردم ایران برای سید الشهداء خدمت و یاران شهیدش سنگ تمام گذاشتند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی برای خادم ملت پیام تسلیت صادر کردند و پنج روز عزای عمومی اعلام نمودند و فرمودند «رئیسی عزیز خستگی نمی‌شناخت. در این حادثه‌ی تلخ، ملت ایران، خدمتگزار صمیمی و مخلص و با ارزشی را از دست داد» مراجع معظم تقلید، علما، شخصیت‌های کشوری و لشگری، گروه‌های سیاسی، و مقامات کشورهای مختلف در پیام‌هایی جداگانه شهادت عالم مجاهد رئیسی و همراهانش را تسلیت گفتند و تقریباً یک چهارم دنیا برای عالم مجاهد شهید رئیسی عزای عمومی اعلام کردند.

سرانجام سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری اسلامی ایران با مشایعت تاریخی ملت ایران در خطه خورشید و در مشهد الرضا، شهر شهادت، در رواق «دارالسلام» حرم علی بن موسی الرضا (ع) و در آغوش سلطان مهربانی‌ها و ضامن آهو به خاک سپرده شد و آرام گرفت و سایر شهدا نیز در شهرهای خودشان به خانه ابدی رفتند. رهبر معظم انقلاب اسلامی برای خادم ملت پیام تسلیت صادر کردند و پنج روز عزای عمومی اعلام نمودند و فرمودند «رئیسی عزیز خستگی نمی‌شناخت. در این حادثه‌ی تلخ، ملت ایران، خدمتگزار صمیمی و مخلص و با ارزشی را از دست داد».

مراجع معظم تقلید، علما، شخصیت‌های کشوری و لشگری، گروه‌های سیاسی، و مقامات کشورهای مختلف در پیام‌هایی جداگانه شهادت عالم مجاهد رئیسی و همراهانش را تسلیت گفتند و تقریباً یک چهارم دنیا برای عالم مجاهد شهید رئیسی عزای عمومی اعلام کردند. سرانجام سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری اسلامی ایران با مشایعت تاریخی ملت ایران در خطه خورشید و در مشهد الرضا، شهر شهادت، در رواق «دارالسلام» حرم علی بن موسی الرضا (ع) و در آغوش سلطان مهربانی‌ها و ضامن آهو به خاک سپرده شد و آرام گرفت و سایر شهدا نیز در شهرهای خودشان به خانه ابدی رفتند.



دهمین دوره توانمندسازی طلاب امین شهرستان‌های تهران برگزار شد



آغاز اجرای ۹ برنامه بزرگ فرهنگی به همت کانون‌های مساجد استان ایلام



دوره تربیت مربی تخصصی معارف مهدویت در استان لرستان برگزار می‌شود.



سیزدهمین نشست جمعی از منبری‌های هیئات کشور در اصفهان



حضور خادمین حرم مطهر امام رضا (ع) در مدرسه علمیه امام صادق (ع) چهارباغ اصفهان

اجلاسیه معاونان و مدیران ستاد و مدیران حوزه‌های علمیه استان‌ها

اجلاسیه معاونان و مدیران ستاد و مدیران حوزه‌های علمیه استان‌ها با حضور آیت الله اعرافی، مدیر حوزه‌های علمیه در مشهد مقدس برگزار شد.



پنجمین کنگره جهانی حضرت رضا (ع) آغاز به کار کرد

پنجمین کنگره جهانی حضرت رضا (ع) ۲۴ اردیبهشت با پیام مقام معظم رهبری در تالار قدس سازمان کتابخانه‌های آستان قدس رضوی آغاز به کار کرد. همزمان با برگزاری این کنگره ۲۰ نشست تخصصی با ارائه مقالات منتخب در موضوع عدالت و سیره اجتماعی حضرت رضا علیه السلام ارائه می‌شود. حجت‌الاسلام والمسلمین سید سعید رضا عاملی دبیر علمی کنگره گفت: لازم می‌دانم از رهبر حکیم و دوراندیش انقلاب حضرت آیت الله خامنه‌ای به جهت پایه‌گذاری این کنگره مهم امام‌شناسی و همه مراجع عظام و دانشمندان و اندیشمندان که پایه این امر معرفتی را گذاشتند سپاسگزاری کنم و تشکر خاص برای بیانات فاخر و حکیمانه رهبر معظم انقلاب و همچنین سپاسگزار مراجع عظام آیت الله العظمی مکارم شیرازی، آیت الله العظمی جوادی آملی و همچنین آیت الله العظمی سبحانی برای پیام‌ها راهشگا و فاخر آنها هستم. پنجمین کنگره جهانی حضرت رضا (ع) که با محوریت نگاه تمدنی امام رضا (ع) و با تأکید بر کلیدی‌ترین آرزوی جهان یعنی عدالت و استقرار عدالت برای همگان و همچنین با نگاه به مهم‌ترین چالش جهان معاصر یعنی فراگیری ظلم و تبعیض، به دنبال معرفت‌گشایی و رازگشایی از حقیقت الهی و واقعیت‌های جهان معاصر است. این کنگره در حالی برگزار می‌شود که تبعیض و ظلم روز به روز فراگیرتر و عمیق‌تر و امید به استقرار عدالت جهانی در میان مردم جهان ضعیف شده است و به نوعی شاهد بی‌عدالتی و ظلم نسبت به همگان هستیم. باید توجه داشت که عصر ما، عصر فراگیری ارتباطات جهانی است و به نوعی همه ما در فضای واحد جهانی زندگی می‌کنیم و مشمول قاعده تأثیر و تأثر هستیم.



آغاز همکاری ستاد راهبری فناوری‌های هوشمند حوزه و موسسه مطالعات راهبردی علوم و معارف اسلام



جلسه امضای توافق‌نامه در مشهد مقدس، همکاری میان ستاد راهبری فناوری‌های هوشمند حوزه‌های علمیه و موسسه مطالعات راهبردی علوم و معارف اسلام، بر استفاده از ظرفیت فناوری برای اشاعه مکتب اهل بیت (ع) و معارف تأکید شد. حجت‌الاسلام والمسلمین سید محمد محسن داعی در جلسه انعقاد توافق‌نامه اظهار داشت: ما در دین مان العلم سلطان داریم، یعنی اینکه باید در قلم علم در دنیای معاصر حرکت کنیم تا بتوانیم با ابزار علم و بشر معاصر به گونه‌ای صحبت نماییم که دل و قلب او را تسخیر کرده و اندیشه او را برای توحید استخدام نماییم. منتها نکته بسیار مهم این است که این علم و دانش را با علم زندگی و با سبقه علم سکولار و علمی که ماموریت اش الحاد است خلط نکنیم، در واقع در این پیشرفت‌ها ماموریت علم سکولار را با علم توحید خلط ننماییم و لذا یک دقت بسیار حساب شده و عمیق و انگیزه‌ساز نیاز داریم که علم را بر مبنای توحید جلو ببریم چرا که خدای متعال اولین معلم است. دکتر محمد رضا قاسمی دبیر ستاد راهبری فناوری‌های هوشمند حوزه‌های علمیه بیان کرد: آن چه که انتظار می‌دهد از حوزه‌های علمیه این است که علاوه بر تجهیز خودشان نسبت به فناوری و مواجهه و راهبری صحیح این مساله بتوانند از این ظرفیت فناوری برای اشاعه مکتب اهل بیت (ع) استفاده کنند.

نماد کتاب قائمون مقابل کتابخانه مرکزی و عمومی سمنان نصب می‌شود



محمد طاهریان در مراسم رونمایی از کتاب و همچنین رونمایی از امان کتاب قائمون، در سالن جلسات اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان سمنان، این کتاب را به عنوان یک کتاب مرجع در زمینه انقلاب و دفاع مقدس استان سمنان دانست و بیان کرد: معرفی دوباره این کتاب به لحاظ اهمیت ویژه آن در دستور کار قرار گرفت. مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان سمنان با بیان اینکه نماد این کتاب توسط ستاد کنگره سه‌هزار شهید استان سمنان طراحی و ساخته شده است، افزود: این امان امروز رو نمایی می‌شود و قرار است در ورودی کتابخانه مرکزی استان سمنان نصب شود.

جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان بيله سوار برگزار شد



امام جمعه بيله سوار ضمن اشاره به اهمیت و جایگاه جمهوری اسلامی ایران در منطقه گفت: نظام جمهوری اسلامی حاکمیت اسلام است و از شاخصه‌های مهم و اصلی آن مقابله با باطل و دشمن می‌باشد که دشمن سعی در تخریب ارزش‌ها و تضعیف عقاید و باورها دارد و اعضای شورای فرهنگ عمومی باید در این زمینه دغدغه مند باشند.

رئیس شورای فرهنگ عمومی شهرستان بيله سوار در ادامه گفت: اجرای طرح نور و زمان اجرای آن یک اقدام هوشمندانه و به‌موقع از سوی فرماندهی انتظامی کشور بود که حمایت خود را از این اقدام اعلام می‌کنیم و باید نقشه‌های شوم دشمنان تبیین شود. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی شهرستان بيله سوار نیز در این جلسه گفت: جشن‌های دهه کرامت که نماد وحدت و همدلی در جامعه می‌باشد باید در راستای ایجاد نشاط اجتماعی و با محوریت جهاد تبیین در محلات و روستاهای شهرستان اجرا شود و ما امسال هم مثل سال‌های قبل میزبان خادمان و پرچم‌متبرک آستان مقدس رضوی خواهیم بود.

حوزه خراسان میزبان چهل و دومین دوره مسابقات قرآن، عترة و نماز

حجت‌الاسلام جعفر ریحانی مسئول پذیرش حوزه علمیه خراسان در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری حوزه از مشهد، از برگزاری چهل و دومین دوره مسابقات قرآن، عترة و نماز دانش‌آموزی، به میزبانی حوزه علمیه خراسان خبر داد. وی اظهار داشت: هدف از برگزاری این مسابقات آشنایی دانش‌آموزان قرآنی استان با حوزه علمیه و تحکیم و تعمیق معارف قرآن و عترة، انس با طلاب و مربیان، تحکیم آموزه‌های قرآنی و تربیت و



پرورش نسل جوان قرآنی است. مسئول پذیرش حوزه علمیه خراسان، با بیان اینکه این دوره از مسابقات قرآن، عترة و نماز دانش‌آموزان استان خراسان رضوی به میزبانی حوزه علمیه خراسان، در مجتمع فرهنگی آموزشی جوادالائمه (ع) گلپه‌ار و حوزه علمیه ولی عصر (عج) شهر خرو برگزار شد، افزود: این مسابقات از ۸ اردیبهشت‌ماه آغاز و تا ۲۲ اردیبهشت‌ماه برای خواهران و برادران همراه با اجرای برنامه‌های متنوع و جذاب فرهنگی، برنامه‌ریزی و برگزار شد.

اخبار کوتاه

همکاری حوزه علمیه استان قزوین با نهاد کتابخانه‌ها افزایش می‌یابد

حجت‌الاسلام والمسلمین اصغر عرفانی در دیدار خانم دکتر فاطمه محمد بیگی مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان قزوین گفت: کتابخانه‌ها از عوامل مؤثر در ترویج بیشتر فرهنگ مطالعه و کتاب‌خوانی بوده و از طرفی کتاب و کتاب‌خوانی و میزان گرایش جوامع به مطالعه یکی از شاخصه‌های توسعه‌یافتگی به‌شمار می‌رود. خانواده یکی از عوامل مهم در ایجاد عادت به مطالعه و ترویج فرهنگ کتاب‌خوانی می‌باشد که این مهم باید نهادینه شود. در رابطه با نقش کتاب و کتاب‌خوانی باید با برنامه‌ریزی بیشتر و امکانات مؤثر بتوانیم فرهنگ مطالعه را در جامعه افزایش دهیم.

ده خدمت جدید و ابتکاری معاونت آموزش حوزه علمیه خوزستان

معاون آموزش حوزه علمیه خوزستان ابراز کرد: سه مرحله طرح مشاوره علمی به‌قرار ذیل است: پایه‌های ۲ و ۳ کارگاه ادبیات عرب، پایه‌های ۴ تا ۶ کارگاه بررسی برخی از مسائل فقهی و اصولی، پایه‌های ۷ تا ۱۰ کارگاه تعمیق به‌بخش‌های مهم کتب فقهی و اصولی بصورت مشاوره‌ای، و دهمین مورد از اولین‌های معاونت آموزش حوزه علمیه خوزستان، ارائه و اجرای طرح شیخ طوسی است که این طرح به‌صورت فعالانه به‌مدارج علمی جامعه هدف یعنی مدیران، معاونین مدارس، اساتید و مبلغین، در سه محور شفاهی، پایان‌نامه و مصاحبه درس خارج می‌پردازد.

خواجه دادیان مدیر مدرسه علمیه ولی

عصر (عج) بندرعباس شد

با حکم حجت‌الاسلام والمسلمین عباس متین‌موسس و رئیس هیات امنایی مدرسه علمیه ولی عصر (عج)، حجت‌الاسلام والمسلمین حسین خواجه دادیان به‌عنوان «مدیر مدرسه علمیه ولی عصر (عج) بندرعباس» منصوب شد. بر اساس این گزارش: این مراسم با حضور اساتید، کارکنان و جمعی از طلاب در مدرسه علمیه ولی عصر (عج) برگزار گردید و از زحمات چند ساله حجت‌الاسلام علیرضا پاسره، مدیر سابق این مدرسه نیز تقدیر به‌عمل آمد.

طلاب فعال تبلیغی از حمایت‌های بیشتری بهره‌مند می‌شوند



حضور مبلغین حوزه علمیه کرمانشاه در «یادمان شهدای بازی دراز»



با آغاز بزرگترین رزمایش فرهنگی کشور، به «ارتفاعات بازیپ» در شهرستان سرپل ذهاب، جمعی از مبلغان حوزه علمیه کرمانشاه، با همکاری سازمان بسیج طلاب و روحانیون استان، در قالب کاروان‌های راهیان نور از سراسر کشور، به «ارتفاعات بازی دراز»، در یادواره شهدای عملیات ظفر مند «بازی دراز»، شرکت کردند. لازم بذکر است که حضور طلاب و روحانیون حوزه علمیه استان کرمانشاه، هر ساله برای زیارت تربت مطهر «شهدای گنمنا»، در آن ارتفاعات صورت می‌گیرد. همچنین مدرسه علمیه حضرت باقرالعلوم (ع) آن شهرستان سرپل ذهاب، همه ساله یکپارچه میزبان زائران یادمان «شهدای بازی دراز»، بوده و آن عزیزان، یک شب را در آن مدرسه مبارکه بیتوته نموده، تا فردای آن روز، در یادواره شهدا، شرکت کنند.

حجج اسلام والمسلمین موسوی مدیرکل مرکز خدمات و عظیمی رئیس شورای هیئات مذهبی استان آذربایجان شرقی با حضور در مرکز رسیدگی به امور مساجد، در مورد نحوه همکاری مشترک برای رونق بخشی و تقویت فعالیت‌های مساجد استان به تبادل نظر پرداختند. حجت‌الاسلام والمسلمین ذاکری با بیان اینکه حضور مؤثر طلاب و مادحین فعال در عرصه اجتماعی و فرهنگی زمینه‌ساز رشد و تعالی مساجد خواهد بود، افزود: اجرای طرح مسجد برقرار در آذربایجان شرقی، از برنامه‌های آتی مرکز رسیدگی به امور مساجد استان است که از معیارهای آن می‌توان به حضور هیئات مذهبی در مسجد و میزان حمایت امنای مسجد از برنامه‌های هیئت اشاره کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی نیز در ادامه، ضمن اعلام آمادگی همکاری مرکز خدمات حوزه استان، در به انجام رساندن طرح‌های مرکز رسیدگی به امور مساجد، گفت: طلاب فعال تبلیغی در طرح هدفمندی از حمایت‌های بیشتری بهره‌مند می‌شوند.

نشست صمیمی با همیاران مبلغ در نورآباد



نشست صمیمی و تجلیل از همیاران مبلغ با حضور حجت‌الاسلام محمد یوسف خانی امام جمعه، حجت‌الاسلام امیدیان موسس و تولیت مدارس علمیه خواهران و برادران حجت‌الاسلام صیدیان مدیر مدرسه علمیه بقیه الله اعظم (عج) نورآباد و برخی از مدیران شهرستان برگزار شد.

اعزام بیش از ۳ هزار لرستانی به مناطق عملیاتی بازی دراز



سردار محمد علیپور جانشین فرمانده سپاه حضرت ابوالفضل (ع) لرستان، امروز در حاشیه اعزام کاروان‌های راهیان نور به مناطق عملیاتی شمال غرب کشور، در جمع خبرنگاران بیان داشت: امروز بیش از ۳ هزار لرستانی در قالب ۱۲ کاروان به مناطق عملیاتی بازی دراز اعزام خواهند شد. وی گفت: این افراد از اقشار مختلف رزمندگان، خانواده‌های شهدا، هنرمندان، خبرنگاران و... به مناطق عملیاتی شمال غرب اعزام می‌شوند. جانشین فرمانده سپاه لرستان در پایان هدف از اعزام زائران به مناطق عملیاتی بازی دراز را تجدید پیمان با شهدا و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت عنوان کرد.

در دین اسلام دختران دارای ارزش و جایگاه بالایی هستند



به مناسبت میلاد پرخیز و برکت حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها و به همت کانون رهیویان کوثر شمیم ریحان مدرسه علمیه فاطمه الزهرا سلام الله علیها ساوه، ویژه برنامه جشنی با حضور دختران نوجوان برخی از مدارس شهرستان ساوه در این مدرسه علمیه

با حضور طلاب و دانش آموختگان و دانش آموزان دبیرستانی دوره دوم برگزار شد. خانم شوکتی از اساتید اخلاق مدرسه علمیه فاطمه الزهرا سلام الله علیها به ارزش و جایگاه دختر در اسلام پرداخت و گفت: در دین اسلام، دختران دارای ارزش و جایگاه بالایی هستند. وی در ادامه تصریح کرد: در زمان جاهلیت وقتی پیامبر با گروهی نشستند بودند خبر رسید که خداوند به شما دختری داده که شنوندگان از شنیدن خبر بسیار ناراحت شدند اما پیامبر فرمودند دختر گل ریحان و هدیه الهی است. دختر حسناست، حسنا یعنی زیبا و قشنگ. شوکتی افزود: زمان جاهلیت وقتی خانواده ای دختر دار میشد دو راه داشت یا سر به بیابان بگذارد یا دخترش را زنده به گور کند چون سبب کسر شان هست اما پیامبر فرمودند کسی که خداوند به او دختر داده یعنی به او نعمت داده شده است و اگر خانواده ای دختر داشته باشد روز قیامت با من پیامبر همنشین هست. این استاد حوزه خاطر نشان کرد: دین اسلام احترام به دختر را به عنوان یک ویژگی انسانی مورد توجه و تأکید قرار داده است.

مدرسه علمیه خواهران حضرت زینب(س) میناب به عطر حریم رضوی معطر شد



خدامان حرم امام رضا(علیه السلام) تحت عنوان برنامه زیر سایه خورشید به مدت ۳ روز میهمان شهر میناب هستند که در روز اول، صبح امروز یکشنبه ۲۳ اردیبهشت ماه، ساعت ۸ صبح بعد از استقبال در آستانه(حسینیه) امام رضا(ع)، گلزار شهدا، بام میناب و عیادت بیمارستان، ساعت ۱۲ و ۳۰ در مدرسه علمیه خواهران حضرت زینب(س) میناب با استقبال پرشور، طلاب و عموم بانوان شهرستان قرار گرفتند. قربانی یک راس گوسفند جلوی خدامان حرم، خوش آمدگویی توسط دختر یکی از طلاب و اهداء گل، اجرای سرود امام رضا(ع) توسط طلاب، نماز جماعت ظهر و عصر، خیر مقدم مدیر مدرسه علمیه حضرت زینب(س) میناب مداحی توسط خدام حرم، استقبال از پرچم حرم رضوی، تجلیل از اساتید و طلاب فعال و اهداء هدیه به خادمین آستان قدس رضوی از برنامه های اجرا شده در این استقبال معنوی در این مدرسه علمیه بود.

اخبار بانوان



برگزاری کلاس‌های مقطع سطح ۴ در حوزه علمیه خواهران اردبیل



راه اندازی رشته مدرسی ادبیات عرب در حوزه علمیه خواهران خوزستان



تبلیغ چهره به چهره پذیرش حوزه علمیه خواهران الزهرا سلام الله علیها



مبانی فکری حضرت معصومه(س) به زنان جامعه تبیین شود



برگزاری رویدادی با شعار «هر فرزند، هدیه ای از بهشت»

مشکلات و دغدغه‌های طلاب خواهر گناوه ای بررسی شد



نشست مرکز مدیریت خواهران با طلاب خواهر به همت مدیریت مدرسه علمیه الزهرا (س) به منظور رفع مشکلات بیمه خدمات درمانی طلاب در سالن اجتماعات مدرسه علمیه گناوه و با حضور مدیر کل مرکز خدمات حوزه‌های علمیه استان بوشهر، امروز برگزار شد. حجت الاسلام مهدی خضری مدیر کل مرکز خدمات حوزه‌های علمیه استان بوشهر در نشست با طلاب خواهر شهرستان گناوه در جریان مشکلات طلاب این مدرسه قرار گرفت. در این جلسه که به صورت پرسش و پاسخ برگزار شد، مشکلات سامانه سخا و طلاب بررسی شد. در ادامه مدیر کل مرکز خدمات حوزه علمیه استان بوشهر اظهار کرد: مرکز خدمات وظیفه حمایت معیشتی از طلاب را دارد.

وی ادامه داد: شرط ارائه خدمت به طلاب این است که حتماً در مرکز خدمات تشکیل پرونده بدهند و کد طلبگی دریافت کنند ما در سه حوزه بعد از تشکیل پرونده ارائه خدمت داریم از جمله: حوزه معیشت و خانواده، حوزه مشاغل خانگی و حوزه درمان. همچنین طلاب در این نشست پیشنهادات و انتقادات خود را مطرح کردند.

مهم‌ترین عوامل تمرکز و نشاط در دوران تحصیل



کارگاه تمرکز و نشاط در تحصیل ویژه طلاب مدرسه علمیه امام جعفر صادق (ع) اهواز با ارائه خانم لطفی زاده مدرس کارگاه برگزار شد. در این نشست، خانم لطفی زاده در رابطه با عوامل نشاط در تحصیل برای طلاب، اظهار داشت: داشتن تمرکز باعث ایجاد نشاط می‌شود که تاثیر زیادی در زندگی ما دارد، اولین مورد عامل نشاط، داشتن قدرت روحی بالاست که روح انسان باید قوی باشد و این امر باعث پیشگیری می‌شود. باید عوامل سلامت بدن را بشناسیم، انسان دارای دو بعد معنوی و مادی است، یعنی جسم و روح در تعامل باهم هستند و همانطور که جسم را باید پرورش دهیم روح نیز نیازمند پرورش است. وی با تأکید بر اهمیت توجه به بازنگری در هدف و انگیزه در دوران تحصیل، ابراز کرد: به دنبال علت و مشکل باشیم تا بتوانیم با همان شور و نشاط اولیه هدف خودمان را دنبال کنیم، از عوامل دیگر عدم نشاط، نداشتن برنامه‌ریزی است چراکه نداشتن برنامه‌ریزی باعث استرس و ترس می‌شود که این نشاط را در ما از بین می‌برد.

زنان در زندگی معجزه گر هستند



به همت معاونت فرهنگی مدرسه علمیه الزهرا (س) اراک و به مناسبت هفته جمعیت صبح امروز جلسه استحكام و مودت خانواده با حضور خانم مشایخی کارشناس ارشد روانشناسی در این مدرسه علمیه برگزار گردید. در این جلسه با بیان اینکه بانوان می‌توانند در زندگی معجزه کنند بیان کرد: زندگی خوب نیازمند رابطه خوب است و رابطه خوب سه مولفه دارد. وی گفت: مولفه اول یک رابطه خوب، تاب آوری و انعطاف پذیری است و این انعطاف پذیری در خانواده و بین نسل‌ها قابل انتقال است.

مشایخی تصریح کرد: انعطاف پذیری تحت تاثیر مکان و زمان است و برحسب شخصیت افراد متفاوت است. وی مولفه دوم را حرف زدن، مذاکره و مصاحبه کردن دانست و افزود: در مذاکره حریم افراد باید رعایت شود و باید پیرامون مسائل مربوط به خودمان صحبت کنیم. مشایخی خاطر نشان ساخت: مولفه سوم همدلی است یعنی گوش شنوا داشتن و برای مخاطب خود مستمع خوبی باشیم.

بازدید مدیر حوزه علمیه خواهران خوزستان از مدرسه نجمه خاتون (س)



حجت الاسلام والمسلمین طاهر مدیر حوزه علمیه خواهران استان خوزستان روز یکشنبه به همراه کادر مدیریت استان از مدرسه علمیه شهر صفی آباد، بازدید کرد. حجت الاسلام والمسلمین طاهر در این بازدید، در جمع طلاب حضور یافت و ضمن سخنرانی، به جایگاه ارزشمند طلبگی اشاره و از نزدیک در جریان مسائل، مشکلات و درخواست‌های طلاب قرار گرفت. در ادامه بازدید، نشست با اساتید، کادر، مؤسس و هیات انما، مباحث مختلف آموزشی، پژوهشی، فرهنگی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و از اساتید این مدرسه علمیه تجلیل شد.

دیدگاه شما

شناسایی نخبگان بسیار سطحی لحاظ می‌شود و بیشتر اثر مصاحبه لحاظ می‌شود که آن هم آسیب‌های خود را دارد!!! و آن مصاحبه برای گزینش نخبگان هم بسیار محدود برگزار می‌شود؛ لطفا پارامترهای بیشتری برای نخبه‌گزینی مطرح شود.

با عرض سلام و خسته نباشید خواهشا در کانال درج شود .

چرا طلبه‌ای با هزاران سختی درس می‌خواند و بعد میگن طلبه باید تبلیغ انجام بده تبلیغ هم که می‌ای باید جواب هزاران نفر بدی اما اینها به کنار ولی دلیل اینکه تا کسی تبلیغ میره چرا شهریه اش قطع میشه.

خوب بالاخره صدای طلاب هستین طلاب در وضعیت خوبی قرار ندارند سال قبل بسیاری از طلاب استخدام دولت شدن دارن حقوق از دولت می‌گیرند شهریه و خدمات هم دریافت می‌کنند در صورتی که خود مبلغین و طلاب به سختی دارن گذران زندگی می‌کنند پیگیری کنید لطفا

خیلی از دوستان که برای آزمون آموزش و پرورش ثبت‌نام کردن خدمت سربازیشون و ماموریت خدمتتون رو موم کردن فقط به خاطر ظرفیت محدود آموزش نظامی و دیر به دیر برگزار شدن این دوره‌ها نتونستن دوره‌ی آموزش نظامی رو هم بگذرونن تا کارت پایان خدمت صادر بشه براشون. لطفا اطلاع‌رسانی کنید شاید ظرفیت دوره‌ها و همینطور مدت زمانش و طول دوره رو بشه باراییزی به طوری کرد که طلاب بتونن این مانع رو از سر راه ورود به آموزش پرورش و خدمت در این عرصه بردارند. آگه نهایتاً اول سال بعد یعنی فروردین ماه وارد بیست و نهم دوره برگزار نشه خیلی‌ها از آزمون و استخدام جا میمونن. لطفا اطلاع‌رسانی کنید

مستند "یک روز با آقای امام جمعه"



موشن گرافیک | محبوب و معتبر



فیلم/ تقدیر از اساتید حوزه علمیه یزد



رسانه رسمی حوزه‌های علمیه سال گذشته در قالب یک مستند، فعالیت‌های کاری شهید حجت الاسلام والمسلمین سید محمدعلی آل‌هاشم، نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز را با عنوان «یک روز با آقای امام جمعه» تصویربرداری نموده که مستند کامل آن تقدیم علاقمندان می‌گردد.

آن چیزی که سبب شایستگی شهید حجت الاسلام والمسلمین آل‌هاشم برای دریافت دو عنوان «محبوب و معتبر» از سوی رهبر معظم انقلاب بشود؛ منش او در زمان امامت جمعه شهر تبریز و نمایندگی مقام معظم رهبری در استان آذربایجان شرقی از سال ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۳ می‌باشد.

مدیر حوزه علمیه و فرمانده سپاه الغدیر استان یزد به مناسبت فرا رسیدن روز گرامیداشت مقام معلم از اساتید حوزه علمیه یزد تقدیر کردند.

فیلم/ بازدید جمعی از طلاب مدرسه علمیه علی بن موسی الرضا (ع) از زندان یاسوج



مدیر مدرسه علمیه علی ابن موسی الرضا (ع) به همراه جمعی از طلاب، اساتید و کادر این مدرسه علمیه به مناسبت سالروز شهادت امام صادق (ع) از زندان مرکزی شهر یاسوج بازدید کردند.

فیلم/ طرح طلاب جهادی مدرسه علمیه ایروانی (ره) تهران در گلزار شهدا



گزارشی از فعالیت‌های طلاب جهادی مدرسه علمیه ایروانی (ره) با عنوان «پنجشنبه‌ها و جمعه‌های شهدایی» با طرح به عشق شهدا در گلزار شهدای تهران